
 

 
 

 

2019年 11月 28日 

報道関係各位 

ストームハーバー証券株式会社 

 

新しい株主について 

 

ストームハーバー証券株式会社（以下「ストームハーバー証券」という。）は、本日、既

存株主である StormHarbour Securities UK Ltd及び株式会社マーキュリアインベストメン

トに加え、株式会社コンコルディア・フィナンシャルグループ及び株式会社シンプレクス・

ファイナンシャル・ホールディングスを新しい株主としてお迎えすることとなりましたので

お知らせします。 

東京、ロンドン、ニューヨークを中心に展開する StormHarbour は、お客様本位という立

場でローカライズされた投資銀行業務を追求しておりますが、地域における様々な有力なパ

ートナーと業務展開することで、より幅広くお客様ニーズにお応えすることができるよう努

めております。またそのような各地域におけるボトムアップによるバリューアップで、

StormHarbour のグローバルフランチャイズでも、より高いレベルのお客様サービスが提供

できるようになると考えております。 

ストームハーバー証券におきましては、運営方針・運営体制等は従来と何ら変更なく、投

資銀行業務の本分であるお客様の企業価値向上のため、引続きお客様に寄り添ったご提案と

その執行をして参ります。 

今後とも倍旧のご愛顧を賜ると共に、更なるご指導ご鞭撻のほど、宜しくお願い申し上げ

ます。 

以上 


